nájomné podľa čl. 1 písm. c) tohto dodatku za prenájom pozemkov  
 na umiestnenie žumpy  a kanalizácie ........................................     393,21 Eur bez DPH 
 nájomné spolu ............................................................................ 8 581,91 Eur bez DPH 
 /slovom: osemtisíc päťstoosemdesiatjeden Eur  a deväťdesiatjeden centov/. K cene nájmu sa  
bude účtovať daň z pridanej hodnoty v zmysle platných právnych predpisov. 

2. Nájomné za rok 2013 je splatné nasledovne: 

a)  nájomné za predmet nájmu podľa čl. 1 písm. a), b) tohto dodatku je splatné v dvoch 
splátkach vo výške 4 094,35 Eur bez DPH /slovom: štyritisíc deväťdesiatštyri Eur 
a tridsaťpäť centov/ a to prvá splátka v termíne do 30. 06. 2013 a druhá splátka v termíne 
do 30. 09. 2013, 

b) nájomné za rozšírený predmet nájmu podľa čl. l písm. c) tohto dodatku za prenájom 
pozemkov na umiestnenie žumpy a kanalizácie  v alikvotnej výške za obdobie odo dňa

[...]

nadobudnutia právoplatnosti vydaného stavebného povolenia na prívod splaškovej 
kanalizácie a žumpy do 31. 12. 2013 v lehote do 31. 08. 2013.  

3.  Nájomné od roku 2014 bude  splatné v dvoch splátkach nasledovne:   

a)  splátka nájomného bez DPH vo výške 4 290,95 Eur /slovom: štyritisíc dvestodeväťdesiat 
Eur a deväťdesiatpäť centov/ v termíne do 30. 06.  príslušného kalendárneho roku, 

b)  splátka nájomného bez DPH vo výške 4 290,96 Eur /slovom: štyritisíc dvestodeväťdesiat 
Eur a deväťdesiatšesť centov/ v termíne do 30. 09. príslušného kalendárneho roku. 

K splátkam nájomného sa bude účtovať daň z pridanej hodnoty v zmysle platných právnych 
predpisov.  

4.  Nájomné a daň z pridanej hodnoty budú platené na základe predloženej faktúry prenajímateľa